
Date de Création de la Fiche : Date de la Rando :

Référence Carte IGN :

Numéro de la Fiche

Niveau :

Nature Rando :

Dénivelée Positive (m) :

Dénivelée Négative (m) :

Altitude Mini (m) :

Altitude Maxi (m) :

Longueur totale (km) :

Durée hors pauses (hh:mm) :

Nb de WP : 15

38-ST PIERRE D'ENTREMONT Petit Som par le Pas Dinay

23/10/2020

249

24/10/2020

3333 OT - Massif de la Chartreuse Nord

Moyen

Pédestre

06:15

1 250,00

1 250,00

965,00

1 770,00

17,00

Départ : 45.4105, 05.8346

Scannez le QRC pour retrouver toutes les infos de cette randonnée sur Itirando sud-est >




